
Cestovní kancelář-Petra Tykalová 
Palackého 385, Postoloprty 439 42 

mob.724/114656 

Dětský tábor v Itálii 
SUPERHRDINOVÉ 

Klidné středisko Rosolina Mare, jehož název pochází od 10 km 

vzdáleného městečka Rosolina s 5.000 obyvateli, leží 70 kilometrů 

jižně od Benátek a ač bylo založeno již roku 1949, zůstává stále jen 

sezónním letoviskem. Přes léto se stává žádaným turistickým 

centrem, které dokáže pojmout až 50.000 návštěvníků. Jako jediné z 

letovisek italského Jadranu leží v chráněném území - přírodním parku 

Delta Pádu. Ubytování je zajištěno v plně vybavených apartmánech 

blízko centra města. 

Termín: 15.7. – 25.7. 2021 …8nocí… 

 

Cena: 6.300 Kč 

 
Program tábora:  
Čtvrtek      15.7. 2021 – odjezd z ČR do Itálie – Rosolina Mare 

Pátek          16.7. 2020 – příjezd a ubytování do apartmánů  

Sobota – pátek 17.7. – 23.7. 2020 - pobyt u moře, superhrdinové u moře, sportovní soutěže, aktivity pro děti 

Sobota - 24.7. 2020 – uklízení a poslední den v AQUAPARKU, večer odjezd do ČR 

Neděle  - 25.7.2020 – příjezd v ranních hodinách 

 

Cena zahrnuje:  dopravu (autobus), ubytování (apartmány), plná penze (česká kuchyň), pojištění CK, 

pedagogický dozor, program pro děti 

Cena nezahrnuje:  zdravotní pojištění do ciziny a vstupné do aquaparku (cca 10 euro)        
 

Nezapomeňte si s sebou kostým své oblíbené postavy.  
 

 


